
千 葉 のスペシャル ティコーヒー豆 専 門 店

電 話 F A X ご 注 文 用 紙

FAX 進行方向

● ご注文の手順 ①商品を選択（200g か 400g、豆か粉、個数）　②お名前、TEL などを記入　③FAXで送信
● 送料サービス お買い上げ税込 5,400円以上で、送料を半額割引（関東、甲信越、中部、南東北、北陸は、通常 630円→315円）
● お支払方法 下記からお支払方法をお選びください。全て商品到着後の後払いです。
   ● 郵便振替（手数料無料）　● 代引き（手数料お客様負担）　● 銀行振込（手数料お客様負担）

● お届けについて 営業日の午後3時までのご注文は、ヤマト便で当日発送。それ以降は、翌営業日の発送となります。

お名前
通信欄

お届け希望日 時間帯
月 日着

電話番号 （　　 ）

FAX番号 （　　 ）

ご注文確認の返信 FAX

お支払方法　　　　　※ ご指定の無い場合、郵便振替

□ 同上

□午前中 □14～16時
□16～18時 □18～20時 □19～21時

□ 郵便振替　　 □ 代引き　　 □ 銀行振込

□ 領収書 お宛名

□ 返信希望

ふ り が な

都  道
府  県

市  区
郡

※ 初めての方、お届け先変更の方はご記入ください

贈答用など、お届けが異なる
場合もこちらにご記入ください（　　　　　　）

※ 商品は全て「税込表示」になっております2025年10月1日更新版　　★数量限定品

粉豆お得なセット価格旬のコーヒー飲み比べ　「お勧めのコーヒーセット」

★ スイートセット 「グアテマラ・ロスマ」「ハロウィンブレンド」各 200g
  今月のお勧め、季節ブレンドの 2 種類を楽しめるセット(～ 10 月31 日)

月 30 日 )

通常￥3,456   →￥3,240

豆月替わり　「 10 月のお勧めコーヒー」

★ グアテマラ・ロスマ オレンジを思わせる風味と香り（中煎り）

 ハロウィンブレンド (～10/31) カフェオレにも合う季節ブレンド（中煎り）

浅煎り　フルーツを思わせる華やかな香り

 ケニア・ガチャタ カシスを思わせる風味と気品のある香り

 エチオピア・グジ フローラルを思わせる風味と繊細な香り

中煎り　柔らかく、バランスが良い味わい

 わかば 開店以来の定番ブレンド

 スイートブーケ  甘く優しい香りが広がるブレンド

 ブラジル・シティオダトーレ スイートチョコやナッツを思わせる風味

★ コスタリカ ヴィスタ・アル・バジェ オレンジやチェリー、黒蜜を思わせる風味

深煎り　甘さ、コク、深みのある味わい

 ほっと一息 毎日ガブガブ、苦めのブレンド

粉豆粉豆 こだわりギフト
（200g×4種）

味わいギフト
（200g×3 種）

香りのギフト
（200g×2 種）

¥5,400

粉豆

¥3,564 ¥7,020

詰め合わせのコーヒーギフト

 ギフトBOX入り ( 箱代、税込 )

 カフェラルゴ コクのある上質な味わいの深煎りブレンド

400g袋

¥3,456

¥3,024

400g袋

¥3,672

¥3,672

400g袋

¥2,808

¥3,024

¥3,456

¥3,456

400g袋

¥2,808

¥3,240

¥3,240

¥3,240 マンデリン・ソフィ キャラメルやスパイスを思わせる風味

200g袋

100g袋

¥1,188

¥1,080

¥1,296

¥1,296

200g袋

¥972

¥1,080

¥1,188

¥1,188

200g袋

¥972

¥1,188

¥1,188

¥1,188

 グアテマラ  ファミリア・ヴィジャトロ ビターチョコを思わせる風味とコク

数量限定  上質な風味が広がる大粒品種「パカマラ種」

ニカラグア   ラ・ベンディシオン  フローラル、南国フルーツを思わせる上品な香り

200g 袋

¥2,592

100g 袋

¥1,404

豆

豆

豆

粉

粉

粉

粉

豆

200g袋

200g袋

¥1,836

¥1,620

¥1,944

¥1,944

200g袋

¥1,512

¥1,620

¥1,836

¥1,836

200g袋

¥1,512

¥1,728

¥1,728

¥1,728

豆

豆

豆

粉

粉

粉

粉

豆

豆

豆

豆

粉

粉

粉

粉

4 箱入りギフト
( 中煎り・深煎り各2箱 )1箱（5ヶ入り）

¥4,428

深煎り中煎り

¥1,026

ドリップコーヒーバッグ

 カップにのせて、お湯を注ぐドリップ型

6 箱入りギフト
( 中煎り・深煎り各3 箱 )

¥6,480




