電話 FAX ご注文用紙

2025年10月1日更新版

★数量限定品



FAX **500** 0120-1751-86(24時間受付) または 043-432-1853

ご注文・お問い合わせ

お電話 00 0120-1751-86 (火~土10時~18時)

※ 商品は全て「税込表示」になっております

千葉のスペシャルティコーヒー豆専門店 FAX進行方向

旬のコーヒー飲み比べ 「お勧めのコーヒーセット」								お得なセット価格				粉
★ スイートセット (~10月31日)	「グアテマラ・ロスマ」「ハロウィンブレンド」各 200g 今月のお勧め、季節ブレンドの 2 種類を楽しめるセット						通常¥3,456 →¥3,240				ケ	ケ
月替わり 「10月のお勧め	りコーヒー」			100g ≨	夏	粉	200g 袋	豆	粉	400g 袋	豆	粉
★ グアテマラ・ロスマ	オレンジを思わせ	る風味と香り(中	煎り)	¥1,188	8 ₇	ケ	¥1,836	5	r 7	¥3,456	5	r 5
ハロウィンブレンド (~10/31)	カフェオレにも合	う季節ブレンド(ロ	中煎り)	¥1,080	0		¥1,620			¥3,024	,	
浅煎り フルーツを思わせ	る華やかな香	Ŋ		200g 组	夏	粉	200g 袋	豆	粉	400g 袋	豆	粉
ケニア・ガチャタ	カシスを思わせる	風味と気品のある	る香り	¥1,29	6 ₇	ケ	¥1,944	ļ ,	r 7	¥3,672	! /	r 5
エチオピア・グジ	フローラルを思わ	せる風味と繊細	な香り	¥1,29	6		¥1,944	,		¥3,672	2	
中煎り 柔らかく、バランス	スが良い味わい	1		200g 组	芝 豆	粉	200g 袋	豆	粉	400g 袋	豆	粉
わかば	開店以来の定番で	ブレンド		¥972	ケ	ケ	¥1,512	! 4	r 7	¥2,808	3 5	r
スイートブーケ	甘く優しい香りが	広がるブレンド		¥1,080	0		¥1,620)		¥3,024		
ブラジル・シティオダトーレ	スイートチョコや	ナッツを思わせる	風味	¥1,188	8		¥1,836	5		¥3,456	5	
★ コスタリカ ヴィスタ・アル・バジェ	オレンジやチェリ	一、黒蜜を思わせ	る風味	¥1,188	8		¥1,836	5		¥3,456	5	
深煎り 甘さ、コク、深みの	りある味わい			200g \$	菜 豆	粉	200g 袋	豆	粉	400g 袋	豆	粉
ほっと一息	毎日ガブガブ、苦の	めのブレンド		¥972	ケ	ケ	¥1,512	! /	ケ	¥2,808	3	r 5
カフェラルゴ	コクのある上質な	味わいの深煎り	ブレンド	¥1,188	8		¥1,728	3		¥3,240)	
グアテマラ ファミリア・ヴィジャトロ	ビターチョコを思	わせる風味とコク	7	¥1,188	8		¥1,728	3		¥3,240)	
マンデリン・ソフィ	キャラメルやスパ	イスを思わせる風	は は は は は は は は は は は は は は は は は は は	¥1,188	8		¥1,728	3		¥3,240)	
数量限定 上質な風味が広がる	る大粒品種「パカ	マラ種」			100g 袋	È	豆	粉	200g	袋	豆	粉
ニカラグア ラ・ベンディシオン	フローラル、南国フ	ルーツを思わせる。	上品な香り		¥1,404		ケ	ケ	¥2,5	92	ケ	ケ
ドリップコーヒーバッグ		1箱 (5ヶ入り)	中煎り	深煎り	<i>4</i> (中煎	箱入り り・深煎	ギフト [り各2箱)		(1	6 箱入り: 中煎り・深煎	ドフト り各3箱 漬	
カップにのせて、お湯を注ぐドリ	ップ型	¥1,026	箱	箱		428		箱		6,480		箱
詰め合わせのコーヒーギ	フト	香りのギフト (200g×2 種)	豆		味わいギフ (200g×3 種		豆	粉	こだわり: (200g×	ギフト 4種)	豆	粉
ギフトBOX入り(箱代、税込)		¥3,564	ケ	ケ	¥5,400		ケ	ケ	¥7,0		ケ	ケ
How to Order												

- **ご注文の手順** ① 商品を選択(200g か 400g、豆か粉、個数) ② お名前、TEL などを記入 ③ FAXで送信
- ●送料サービス お買い上げ税込 5,400円以上で、送料を半額割引(関東、甲信越、中部、南東北、北陸は、通常 630円→315円)
- 下記からお支払方法をお選びください。全て商品到着後の後払いです。 ●お支払方法
 - 郵便振替(手数料無料) 代引き(手数料お客様負担) 銀行振込(手数料お客様負担)
- お届けについて 営業日の午後3時までのご注文は、ヤマト便で当日発送。それ以降は、翌営業日の発送となります。

ふりがなお名前		電話番号	()		通信欄	(贈答用など、お届けが異なる 場合もこちらにご記入ください)			
 	_				FAX番号	()	□同上		()
	都 道			ご注文確認の返信 FAX			□ 返信希望			
					お支払方法		※ ご指定の	無い場合、郵便振替		
※ 初めての方、お届け先変更の方はご記入ください			□ 郵便振替		代引き	□ 銀行振込				
お届り	ナ希望日			時間	帯 □午前中		14~16時		□領収書	お宛名
		月	日着		□16~18時		18~20時	□19~21時		